Renum exulcerationes sanant, sanguinis miscum inhibent, diabeti & gonorrhœæ conferunt, ac stranguriam levant. Propinantur si abstensio expetitur ex hydromelite, aut decocto liquiritiæ vel hordei: sin vero consolidandi intentio prævalet, ex lacte aut aqua chalybeata cum syrupo vel succo plantaginis; ac si exulceratio in vesica extiterit, lacte di-temperati per syringam iniiciuntur.

Extractum catholicorum.

R. Colocynthidos ʒ vj.

Agatici, diagryd. helleb. nigri, ana ʒ i. β.

Aloës electæ ʒ j.

Specier. Diarthrod. abbatis ʒ β.

Species Diarthodon insufficienti quan-
titate Spiritus vini per dies aliquot ma-
cerentur, ac is deinde relictis fæcibus su-
pra prædicta medicamenta purgantia fu-
sus in loco calido, vase probe clauso, vires
corum imbibat: postea leviter omnibus
ex-

expressis liqvor transcolatus levi balneo
vapore evocetur, ut extracti spissamen-
tum in fundo cucurbitæ residet.

Medicamentum est catholicum seu uni-
versale, omnes in universum humores ex-
turbans.

Laudanum opiatum.

R. Specier. diambræ completar. ʒ iij.
Opii Thebaici ʒ vj.
Mumiæ ʒ β.
Succi hyoscyami ʒ j.
Coralli rubri præparati
Succini albi præparati ana ʒ iiij.
Crocii ʒ j.
Moschi orientalis gr. xv.
Ambræ veræ gr. xij.

Cum spiritu vini rectificato, ac quin-
quies correcto, fiat secundum artem ex-
tractum.

Dolores quoescunque, colicos præser-
tim sedat; somnum conciliat ac internos
cruciatus mulcet: non ramen nisi ab ex-
pertissimis medicis, & suo tempore ex-
hibendum.

Sief album cum Opio & sine Opio.

R. Gummi Arabici Tragacanthæ
Amyli ana ʒ iiiij.

Ce-

Cerussæ lotæ 3 vj.

Sarcocollæ nutritæ 3 iiij.

Opii 3 j. Cum albumine ovi fiat Sief.
Paratur etiam sine Opio, ut utrumque sit
in promptu. Rhases alibi sumit Cerussæ
3: Mesue addit Thus.

Ad oculorum fluxiones, lippitudines
acres, & dolores inde natos leniendos
adhibetur, cum aliquo convenienti li-
quore.

Collyrium album Galeni.

g. Cadmia lotæ, id est, Tutiæ præpara-
tæ 3 xvij.

Cerussæ 3 j.

Amyli Gummi Arabici

Tragacanthæ ana 3 iiij. Opii 3 ij.

Excipientur cum aqua pluvia vel Rosa-
cea, & fiat Collytum ficcum. Paratur
etiam sine Opio.

Ad Oculorum unctiones, pustulas, chy-
moses, fluxiones, lippitudines acres, ac
dolores inde natos leniendos faciunt hęc
Collyria: maxime in his qui nullam mor-
dacitatem ferre possunt, utilia. Sed poste-
rius in Italia est frequentius usitatum.
Usus est cum ovo.

Pomum

Pomum Ambre.

Ex. Santali Citrini ʒ vj. Ə ij.
 Ligni Aloës ʒ β.
 Rosarum rubearum Basiliconis
 Lavendulæ Anthos
 Maioranæ ana ʒ iiij. Ə j.
 Coriticum Citri ʒ vij.
 Cinoamomi Nucis moschatæ
 Macis Caryophyllorum
 Coriandrorum præparatorum
 Cardamomi ana ʒ iiij. Ə j.
 Ladani puri ʒ viij.
 Styracis Calamitæ ʒ vj. Ə ij.
 Styracis liquidæ ʒ iiij.
 Asæ dulcis ʒ x.
 Ceræ citrinæ ʒ j. β.
 Terebinthinae Cypriæ ʒ iiiij.
 Aquæ Rosarum ʒ ij. β.
 Moschi Alexandrini
 Ambræ an. Ə ij. β.
 Fiat massa.